
 

ZARZĄDZENIE Nr 139/2018 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie 
 
Na podstawie art. 33 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 z późn. zm.
1
) w związku z art. 39 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 poz. 1260 z późn. zm
2
) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 86/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 15 czerwca 

2009 roku zmienia się § 8 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek specjalny wypłacany jest razem z wynagrodzeniem zasadniczym. W 

uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wypłatę dodatku specjalnego w innym terminie niż 

wskazany  w zdaniu pierwszym. Sytuacja taka może mieć miejsce gdy dodatek specjalny 

przyznawany jest w ramach projektów unijnych i konieczność wypłaty dodatku w innym 

terminie niż wskazany w zdaniu pierwszym wynika z umowy o dofinasowanie projektu, 

harmonogramów rzeczowo-finansowych oraz terminów rozliczeń konkretnych  projektów.” 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

  Władysław Dariusz Łokietek 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 

1432); 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669). 


